平成28年6月23日

株 主 各 位

東京都千代田区外神田二丁目18番８号

株式会社共立メンテナンス
代表取締役社長 佐藤 充孝

株主総会招集ご通知の修正に関するお知らせ

 当社「第 37 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り修正させて

いただきます。

記

【修正箇所１】（修正箇所に下線を付しております）

招集ご通知 43頁

連結監査報告 連結計算書類に係る会計監査報告

（修正前）

株式会社共立メンテナンスの平27年４月１日から平成28年３月31日までの連結会計年度の連結

計算書類、

（修正後）

株式会社共立メンテナンスの平成27年４月１日から平成28年３月31日までの連結会計年度の連

結計算書類、

【修正箇所２】（修正箇所に下線を付しております）

招集ご通知 22頁

(4）共立メンテナンスグループが対処すべき課題および次期の見通し

（修正前）

６月に「天然温泉 天都の湯 ドーミーイン網走」「天然温泉 富山 剱の湯 御宿 野乃（仮称）」、

７月に「グローバルキャビン五反田（仮称）」、８月に「ドーミーイン長野（仮称）」をオープンす

るほか、

（修正後）

６月に「天然温泉 天都の湯 ドーミーイン網走」、７月に「天然温泉 富山 剱の湯 御宿 野

乃（仮称）」、「グローバルキャビン五反田（仮称）」、８月に「ドーミーイン長野（仮称）」をオープ

ンするほか、

以 上